

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 16118006 | Врач-терапевт | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118007 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118008 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118009 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118010 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118011 | Медицинская сестра процедурной | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118012 | Медицинская сестра процедурной | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118013 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.3 | 3.3 | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 16118014 | Врач-невролог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118015 | Врач-дерматовенеролог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118016 | Врач-хирург | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118017 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16118018 | Врач-нефролог | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 18.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____ (подпись) _____
Гусева С.Л.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по управ-

лению персоналом
(должность)

_____ (подпись) _____
Курмасова Е.Н.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

_____ (подпись) _____
Горохова И.В.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Председатель профкома
(должность)

_____ (подпись) _____
Петрова О.В.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

_____ (подпись) _____
Шаталова И.В.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

_____ (подпись) _____
Соловьева Т.В.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

_____ (подпись) _____
Бизюкова Ю.В.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____
Шишунов Н.И.
(Ф.И.О.)

15.10.2018
(дата)

1974

(№ в реестре экспертов)